
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
 
KLASA:  612-01/16-01/06 
URBROJ: 2198/01-2-16-3 
Zadar, 16. veljače  2016. 
 
 
 
                                                                      -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o 

radu i financijsko izvješće Gradske knjižnice 
Zadar za 2015. godinu  

 
NADLEŽNOST    
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                            
               Statut Grada Zadra  -  članak 27. 

(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-
pročišćeni tekst)  

 
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Gradonačelnik  
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za kulturu i šport  
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Temeljem članka 55. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 
2/15-pročišćeni tekst), dostavlja se Gradskom vijeću Grada Zadra na razmatranje i odlučivanje 
Izvješće o radu i financijsko izvješće ustanove  u kulturi kojoj je  osnivač Grad Zadar,  Gradske 
knjižnice Zadar za 2015. godinu.  
 
          
 
 

                 GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada  Zadra“, broj 9/09,  28/10, 
3/13, 9/14 i 2/15-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Zadra, na ___. sjednici, održanoj  
dana ____________ 2016. godine,  donosi 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 1. Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće  GRADSKE KNJIŽNICE 
ZADAR  za 2015. godine, ustanove u kulturi kojoj je osnivač Grad Zadar.  
 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku 
Grada Zadra“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:612-01/16-01/06  
URBROJ:2198/01-1-16- 
Zadar, _________2016. godine 
 
 
 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                     Živko Kolega, dr.med. 
 
 
 
 


































































